CONDERG - CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - HOSPITAL REGIONAL DE

DIVINOLÂNDIA

Página 1 de 1.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

O CONDERG através de sua Superintendente Cristiane de Paiva Trevisan, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, através da OMNI Concursos Públicos, torna público a lista de Convocação Prova
Prática do Edital nº. 03/2022, conforme segue:

I - A Prova Prática será aplicada no dia 10 de dezembro de 2022.

- Os locais de acesso à Prova Prática serão fechados às 7h30 e a prova iniciara às 07h30 no período da manhã
recomenda- se que o candidato compareça ao local de prova com antecedência.

a) - Os nomes dos candidatos, a função, o local de realização das provas, constam no Anexo Único.

II - Os candidatos deverão comparecer aos locais das provas com antecedência, munidos da Carteira Nacional de
Habilitação, categoria "D", dentro do prazo de validade, original, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato)
quando houver tal exigência na CNH.

- Os candidatos poderão permanecer com garrafas transparentes (não pode conter rótulo) de água nos locais das
provas para uso individual.

III - Os endereços dos locais onde serão realizadas as provas prática nos Municípios de Divinolândia-SP são:

DIVINOLÂNDIA-SP

a) Estádio Municipal Armando Grespan

Endereço: Rua Joaquim L. Pirez , S/N, Divinolândia–SP (Final da Rua)

                                                                   Divinolândia, 08 de dezembro de 2022.

                                          SUPERINTENDENTE DO CONDERG